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[MoAcHMTeNbHasA 3anmncKa

Pabouas nporpamMmma cocCta/ieHa Ha OCHOBaHUW Cnegyrownx HOpMaTUBHO-MNPaBOBbIX JOKYMEHTOB.

- 3aKoH P® «06 ob6pazoBaHum» Ne 122-P3 B nocnefHein pegakumum ot 22 asrycrta 2004 r.;
-Y4ebHbIil MnaH creumanbHbIX (KOPPeKLMOHHbIX) 06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEXXAEHUA Ans 06yyatoLmXcs, BOCMUTAHHUKOB C OTK/OHe-

HUAMW B Pa3BUTUN
-TNoBoe NONOXeHWe O creuyanbHOM (KOPPEKLMOHHOM) 06pa30BaTe/lbHOM YUpeXaeHUn Ans 06y4varoLmXcs, BOCMUTAHHUKOB C

OTK/IOHEHUSIMU B Pa3BUTUN
-KoHuenuums cneupanbHbIX GeaepanbHbIX FOCyAapCTBEHHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX CTaHAAPTOB A1 ETE C OrpaHNYeHHbIMM BO3MOXK-

HocTAMU 340poBbs, 2009 T.
- MonoxXkeHwe 0 nopsagke paspaboTKn 1 yTBePXAeHNA paboumx Nporpamm B creynanbHoW (KOPPEKLMOHHON) LLKOe-MHTepHaTe

Pabouyas nporpaMmmMa no npoeccrMoHaIbHO-TPYA0BOMY 00y4YeHUIO (LUBeHOe Aeno) B 8 Knacce pa3paboTaHa Ha OCHOBE rocyJapcT-
BEHHO nporpaMmbl «LLIBeitHOe feno, 8 Knacc» Ans creynabHbIX (KOPPEKLMOHHLIX) 00Le06pa3oBaTe/ibHbIX YUPeXXaeHUA nof pefak-
uvein B.B. BopoHkosoit M.: BIAAOC, 2001. LLIseiHOe Aeno: y4yebHUK and 8 Kracca cneumanbHbiX (KOPPeKUMOHHBLIX) 06pa3oBaTtesib-
HbIX yupexkaeHuii / . b. KapTywwHa, I. I'. Mosrosasi, 2007 .

OCHOBHOW LIeNIbIO SABNAKOTCA:
» dopMUpOBaHME NepBOHaYaNIbHbIX TPYAOBbLIX HABLIKOB AETEN C OrpaHNYEHHbIMU BO3MOXHOCTAMMK 340p0oBbs (OB3)

 BocnuTtaHne camMOCTOSITE/NbHOM, YBEPEHHON B CBOUX CMMaX IMYHOCTK
* Pa3BuTME TBOPUECKMX CMOCOBHOCTEN aeTeit ¢ OB3 cpeacTBamu IEKOPATUBHO - MPUKIaAHONO TBOPUECTBA.

JoCcTuKeHWe Lenv npegnonaraeT pelleHve psaga 3afad:
e  ®dopmMMpoBaHMe NHTepPECa K AEKOPATUBHO - NPUKIaAHbIM BUAAM AeATeIbHOCTU.
e O6yueHKne 0by4atoLLMXCa MCNOMb30BaTh B CBOEI peun NPaBuibHON TEPMUHOIONK, NMOHATUA U CBEAEHWIA.
e ®opmMMpoBaHMe HaBbIKOB PaboTbl C MHCTPYMEHTAMKU U MPUCNOCOBIEHNAMMN NPY paboTe C pa3IMYHbIMIU MaTepuanamu.
e  ®dopmMMpoBaHMe YMEHUS CAMOCTOATE/bHO pPeLlaTb BONPOCHI MO U3roTOB/IEHNIO U3AE/WIA.
» Co3gaHve cuTyaummn ycnexa
e BocnuTtaHne HaCTOMUYMBOCTU B NPEOAONEHNN TPYAHOCTEN, AOCTVXKEHMSA MOCTaBMEHHbIX 3a4a4
e BocnuTaHue akKypaTHOCTW, OTBETCTBEHHOCTW 3a NOPYYEHHOE A€eno
e [pnobLLeHe K HOpMaM COLMaNIbHOW XXNU3HEAEeATeIbHOCTH



» Pa3BUTME MOTUBALIMN 0OYUaIOLLIErOCsi K TBOPUECKOMY MOUCKY

e Pa3BUTME TBOPYECKOTO MbILLIIEHNS

o Pa3BUTME YMEHWI1 YMCTBEHHOIO TpyAaa (3anoMuUHaThb, aHaIM3UPOBaTh, OLEHUBATL U T.1.)
» Pa3BUTME YMEHWIT OpraHmn3aLum y4ebHoro Tpyaa

OCHOBHbIe (hOopMbiI:
* MpaKTu4yeckas pabora,
* camocCTofATeNlbHasa paborTa,

OCHOBHbIle TEXHOIOTUU:
* JINYHOCTHO-OPUEHTUPOBAHHOE,
* [leATe/IbHOCTHbI MOAXOL,
* YPOBHeBas AuddepeHymnaums,
*  NH(OPMALNOHHO-KOMMYHUKATUBHbIE,
* 3[0pOBbecheperatoLLme,
* UrpoBble.

OCHOBHbIMW BMJaMWN AeATENbHOCTUYYALLMXCA N0 NPeaMETY SBNSAIOTCA:
» becepa (guanor).
e PaboTa ¢ KHUrOW.
» [paKTnyeckas AesTeNbHOCTb: U3rOTOBMEHNE U3LENNIA MO YEPTEXY, PUCYHKY, HArNsgAHOMY M306PaXKEHNIO.
o CawmocTonTenbHas paboTa
» PaboTa no KapToykam.
e Pabota no nnakaram.
» CocTaBneHue nnaHa paboT, NnaHMPOBaHKE NOCeA0BaTENbHOCTI ONepaLuii No TEXHONOMMYECKON KapTe.

MeTo/abl 06yueHUsi: 6eceaa, CNOBECHbIE, MPAKTUYECKNE, HArNSAHbIE.

TeopeTnyeckoe 06ydeHMe paboyeit NporpaMMbl HanpaBieHO Ha (HOPMMPOBAHME Yy BOCMUTAHHMKOB 3HAHWIA OCHOB MaTepuanoBefeHus,
TEXHOMIOMNW BA3AHUS KPHOUKOM, TEXHOMOT M GUCEPON/IETEHNS, BbILLBKMN,



OCHOBHOIA 3af1aueli NPaKTUUYEeCKOro 00yUeHns SBASETCS POPMMPOBaHME NPODECCUOHANBHBLIX YMEHUIA 1 HaBbIKOB MPU BbINOIHEHUN
ynpaXkKHeHWIA. Ha NpaKTUYeCKMX 3aHATUSX U3YUaroTCs NPUEMbI BA3aHWS KPHOUKOM, BUCEPONETEHUS.BbILLIMBKM.
CornacHo AeiicTBytoLLEMY Y4eGHOMY MaHy Ha 13y4eHne Kypca oTBoamTcst - 3024aca (9 4acoB B Hefento).
OCHOBHbIMW MeTOAaMM 00YUEHUS, SBNAIOTCS 06bSCHEHUE, PaccKas, AEMOHCTpaLUs, HabNHAEHNS, NMPAKTUYECKME 1 nabopaTop-
Hble PaBoTbl, MHCTPYKTAX.

B npoLiecce 06y4eHNs NCNOMb3YHTCS Takne POPMbI 3aHSATUIA, Kak pacckas, MpakTuyeckas paboTa.
[lns onpefieneHnst CTENeHN AOCTUKEHWS LieNein 00yUeHns, YPOBHSCHOPMUPOBAHHOCTI 3HAHWI, YMEHWIA, HaBbIKOB, a TaKXKe BbIsiB-

NEHNs YPOBHS Pa3BUTMA 00YYatOLLMXCS C LieNbI0 KOPPEKTUPOBKN METOANKM 06YyUYEHMS NCMONb3YETCs TEKYLLWIA, MPOMEXYTOUHbI 1 UTO-
[OBbIl/i KOHTPO/b.

B npouecce 06y4eHMst NCMO/Mb3YHOTCA TEXHONOTMYECKME Y MHCTPYKLUMOHHBIE KapTbl, ANAAKTUYECKMe MaTepuanbl (418 MMYHOIO
MCMNO/Mb30BaHMA YUalLMMUCS Ha YPOKax), 06pasLbl OTAeNbHbIX AeTaneld 1 Y3M10B, FroTOBbIX M3AeNnid. Ha KaxXaom 3aHATUM npeaycMaTpu-
BAeTCA BK/HOUEHME YUaLLMXCA B NMPAKTUYECKYHO [eAaTeNlbHOCTb NPOAYKTMBHOIO, TBOPYECKOr0 XapakTepa.

[ns MH(OPMaLMOHHO-KOMMNbIOTEPHOW NOAAePXKKM yU4ebHOro npouecca npeanonaraeTcs UCnob3oBaHMe NPorpamMmMHo-
nefarornyeckux CpeacTs, peann3yeMbix C MOMOLLBI KOMMbHOTEPA. Yuallyecs MOryT BblGpaTh A11s U3roTOB/EHNS H060e U3 npeanarae-
MbIX YUYTeNeM NPUMEPHOro NepeyHs (Mo NporpaMme) 1am NpeanoXxunTb M0G0 Apyroli BapuaHT U3AeNus, No BO3MOXHOCTU COXPaHsis
6a30BbIil TeOpeTMUECKNIA YPOBEHL.O6YUeHMe Pa3BMBAET MbILLIEHUE, CMOCOOHOCTb K MPOCTPAHCTBEHHOMY aHaNN3y, MefKY 1 KPYMHYHO
MOTOPVKY Y AeTeli C OrpaHNYeHHbIMM BO3MOXHOCTSIMM 310pO0Bbsi. Kpome TOro, BbIMOMHeHWe paboT opMUpPYeT Y HUX 3CTETUYECKUe
NpeAcTaBNeHns, 6/1aroTBOPHO CKa3bIBAKOTCS HA CTAHOBMIEHWUM NIMYHOCT, CNOCOGCTBYET UX COLMAanbHONM aganTauum 1u obecneymBaeT UM
B ONpefeNeHHON CTENEHN CaMOCTOSATENbHOCTb B ObITY.

OXnaaemblit pe3ynbTaT peanvsalnm 06pa3oBaTe/lbHOM NPOrpamMMbi:

KomMneTeHUMN 00y4aroLLNXCA B 0611aCTU TEOPETUUYECKNX 3HAHWIA,

L OMKHbI 3HaTL:!

-npaBuna 6e3onacHon paboTbl C PyUYHbIMU MHCTPYMEHTaMM.

-BUAbl [EKOPaTUBHO-MPUKNAAHOIO MCKYCCTBA HApPOAOB HalLE CTPaHbl, pa3/iMyHble MaTepuasbl U NPUCNOCOBNeHNs, NPUMEHSEMbIE B
TPaAULMOHHbIX XyA0XKeCTBEHHbIX peMecnax ;



-OCHOBHbI€ MPUEMbI BA3aHNA KPHOYKOM;
-OCHOBHbIE NpuemMbl NETENTLHOIO NJIETEHNA, NMapa/1/1€/1bHOI0, Urob4YaToro.
-fnpaBnna 3anpaBkKn n3genna B naiblbl, BUObI I'IpOCTGI7ILIJI/IX LLIBOB B BbILLBKE,

KomneTeHUMn oby4aromxcs B 061acTy NpakKTUYeCKMX HaBbIKOB.
LOMmKHbI YMeTb:
- OCYLLIECTB/IATb MOUCK HEOOXO0AMMOW MH(opMaLun B 061aCTU BA3aHNA KPHOUYKOM, G1CEpOnIeTeHNS, BbILLMBKMY;
- ONPefeNnaTb B TKAHW OCHOBbI U YTKa, NNLEBYO U N3HAHOYHYHO CTOPOHbI;
- NePeBOANTb PUCYHOK BbILLMBKU Ha TKaHb; MOAGUPATb UI bl M HATKW, 3aMnpaBaTb U3[eNne B NAMbLbl, 3aKPenIfTb pabouyro HUTKY Ha
TKaHW 6e3 y3/a, BbINOMHATL NPOCTeNLLNE PyUHbIE LUBbI;
- HabupaTb NeTIN, YMETb BbINOMHATL NMPOCTENLLNE BUABI NETEb, BA3ATL MO KPYry, BA3aTb 00beMHbIE U3LENNS;
- YMETb BbINOMHATL U3LENNA B TEXHUKE METEIbHOIo W Napasie/IbHOro NnieTeHuns,;
- YMETb aHa/M3npoBaTh hopmy npegmerta, nogovpatb Matepuanbl 415 pabdoTsl;



No

n/n COLEPXATEJ/IbHbBIE TNHWNW.
TEMBbBI.

1 BbiwwmBKa.

MEPEYEHb COAEPXKATE/IbHbLIX JTMHUIA.

YACDbI
(KOMU-
YECT-
BO)

KOPPEKLUMNOHHO-

PA3BBAIOLLIE 3AOAUN.

Pa3BUTVE MbICIUTENbHBIX Ore-
paunin - aHanM3npoBaTb, CUHTE-
31poBatb, CpaBHMBATbL, 06006-
LaThb, Knaccugpuumposars.
Pa3BuTNE MOTOPHbIX HaBbIKOB -
TOYHOCTU [ABMIKEHWIA.

Pa3BuTHEe yMeHN1 y4ebHOro
Tpyaa - Habnpaatb, 3anoMum-
HaTb, MNaHMpPoBaTb, paboTatb B
HY>XHOM Temre, CaMOKOHTPO/b.
Pa3BunTW1e BONEBOIN N IMOLMO-
Ha/IbHOI Cthep - MHULMATUBSI,
CaMOCTOATENbHOCTb, N YBEpPEH-
HOCTW B CBOMX CWMax, HacToM-
4YMBOCTM CNOCOBHOCTUN NPEO0Lo-
nesatb TPYAHOCTW.

Pa3BuTNe Ka4yecTB TBOPYECTBa,
pasBuTHe 006LLe TPYLOBbIX YMe-
HWIN - OPMEHTMPOBKA B 3afaHunK,
NNaHMpoBaHWe, CaMOKOHTPO/b,
CO3HaTe/IbHOe OB/ageHve npue-
MamMu Tpyaa.

MEOATOrm-
YECKUE
CPEACTBA,
TEXHO/JIO-
M NX PE-
LUEHNA.

[Meparornye-
CKMe TeXHO-
NOTrnn Ha oc-
HoBe alhek-
TUBHOCTY
ynpasneHus 1
opraHunsauum
y4ebHOro
npovecca
(TexHonorms
YPOBHEBOWA
AndhhepeH-
Lmauun, NH-
AnBuayanu-
3aummn obyue-
HUA).
[Meparornye-
CKUe TeXHO-
NOTrMn Ha oc-
HOBe JINYHO-
CTHOW OpWEH-
Tauuu nepa-

MPOB/EMbI,
BO3HU-
KAIOLLIE
MPU 13-
UEHWW TE-
Mbl,

MEOAMOMAYECKUNIN
MOHWUTOPUHT .



2 buceponneteHue.

3 B#saHue Kproukom



Pa3BUTME MOTOPHbIX HABbLIKOB -
TOYHOCTY ABWKEHMIA. Co3Ha-
Te/lbHOE OBMafeHVe NprMeMamm
Tpyaa, NepeHoc 0CBOEHMS CMo-
CO60B AEATENBHOCTU B APYTie
YC/IOBYS.

Pa3BuTVE 06LLE TPYAOBbLIX YMe-
HWIA - aHanu3a obpasLa, NoHu-

MaHUs MHCTPYKLWK, CAMOKOH-

Tpons.

rorMyeckoro
npotiecca
(neparorvka
COTPY/AHMNYe-
CTBa, rymaH-
HO-
NNYHOCTHas
TEXHO/0rns
L. A. Amo-
HaLBW/IN).

[Meparorunye-
CKWe TexHo-
NOornm Ha oc-
HOBE aKTUBU-
3auUmm 1 UH-
TEHCU(MKa-
LMK feAaTenb-
HOCTW yya-
wmxces (urpo-
Bble TEXHO/10-
ru, npo-
6nemHoe
00yueHue).



No
n/n
1

Mecsy,

09

09

09.

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

.

Uumcno

0

el

10

16

17

Q! KAJIEHOAPHO TEMATUYECKOE NANAHNPOBAHWE

Bpems nposeaeHua
3aHATUNI
4

15.30-16.3017.00-
18.00
15.30-16.3017.00-
18.00
15.30-16.3017.00-
18.00
15.30-16.3017.00-
18.00
15.30-16.30

15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30

15.30-16.30.17.00-
18.00

15.30-16.30.! 7.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00

Tema 3aHATUI

5

.BAsaHne kproukom

BsoaHoe 3aHATKe. MNTH. MNnaH
paboThbI
KcTopuyeckas cnpaBka.

Matepuasibl U UHCTPYMEHTb!
Ha6op netenb
Ha6op netenb
OCHOBbI BSi3aHUS1 KPHOUKOM
BsszaHue cTon6mkoB 6e3 Hakmnaa
BssaHue cTon6mkoB 6e3 Hakmnaa

BsasaHve npsAMoyronsbHOro
ob6pasua
BssaHne npsMoyronbHoro
ob6pasua
Cnocobbl Bi3aHWS CTONOUKOB 6e3
Hakupaa. (BA3aHue 3a NepeaHHo0
CTEHKY)

BssaHune cTonbmkos 6e3 Hakuaa
3a NepeaHIoK0 CTEHKY
BsizaHune cTon6MKOB 6e3 Hakmnaa
3a 3a[IHHOH0 CTEHKY

Kon-Bo
yacos
6
2

2

dopma 3aHATUI

5
becena
MpocmoTp
(hrnbma
pacckas
Mp. paboTa
IMp.paboTa
Mp. pabota
Mp. paboTa
Mp. paboTa
Mp. pa6oTa

Mp. pa6oTa

Mp. pa6oTta

Mp. paboTa

MMp. pabota

MecTo
MpoBeaeHUs
8

MacCTepCKas

®opma
KOHTPO/IA
9

OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
OTBeTbI Ha
BONPOCHI
KoHTposb 3a
LenCcTBMAMM
KoHTposb 3a
LleNCTBUAMU
KoHTposnb 3a
[leNCTBMSAMM
KoHTposib 3a
LleNCTBMAMM
KoHTponb
KayecTBa
KoHTponb
KayecTBa
KoHTposib
KayecTBa
KoHTponb 3a
[leNCTBMSAMM

KoHTposnb
KayecTsa
KoHTposb 3a
LeACTBMAMU



14

16

17

18-20

21

22

23.24

25

26

27

28

29-34

36

37

09

09

09

09

09

09

10

10

10

10

10

10

10

10

10

19

20

23

24

25.26.2

30

2.3..

10.111
4.15.16.
17.

21

22

15.30-16.30.17.00-

18.00
15.30-16.30

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00
15.30-16.30.

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

BszaHue cTon6bukoB 6e3 Hakmaa
3a 3aHI0K0 CTEHKY
BsszaHue no kpyry

MpnbasneHve netesnb
3HaKOMCTBO C NPOCTEeALIMM
cxemMamm
BszaHue kpyrnoro obpasua
BAsaHue Lwapa
Y6aBneHue neTenb
BAsaHue no cxeme
OTaenka nsgenuns
PaboTa ¢ XypHanamu
Bbi6bop maTepuranos

AHanus gopmbl

BszaHne NpocTeiLLet NrpyLLKu

Co6opka n3aenns
OTtpenka nsgenuns

MNoaseneHne nToros

MMp. paboTa
Mp. paboTa

Mp. pabota

PaboTa ¢ KHurom

Pab6oTta no cxeme

MMp. paboTa
BsAsaHue no
cxeme
BAsaHue no
cxeme
[Mp. paboTa
Pab6oTa c
nuTepartypoi
Mp. pa6boTa
[Mp. paboTa

Bs3saHue no
obpasuy

Mp. pa6oTa.
Mp. paboTa

becena

KoHTposnb
KayecTBa
KoHTposb 3a
[leACTBMAMN
KoHTposnb
KayecTBa
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
KoHTpO/b 3a
LeNCTBUSMU
KoHTponb
KayecTea
KoHTporsb 3a
LencTBMAMU
KoHTponb 3a
LlencTBMAMM
KoHTposb
KayecTBa
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
OTBeTbI Ha
BOMPOChI
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
KoHTposb 3a
LencTBMAMM

KoHTposb 3a
LeACTBMAMU
KoHTponb
KayecTBa
KoHTponb
KayecBa



38

39-40

41-42

43-44

45

46-47

48-60

61

62-63

66

67

68-77

78

79

10

=

=

K B KK B B B B K K

23

24.25

5.6

7.8.

12.13
14.15.1

8-22.25-
29

34

10

11-23

24

25

15.30-16.30.17.00-  TBopueckas paboTa.Bblibop TeMbI.
18.00

15.30-16.30.17.00- MpocmoTp o6pasuos.PaboTa ¢
18.00 XXypHanamu

15.30-16.30.17.00- Bbibop maTtepuranos

18.00

15.30-16.30.17.00- 3CKU3 n3genus
18-00

15.30-16.30.17.00-  AHanu3 (opMbl AeTanen n3aenus
18.00

15.30-16.30.1700- MoaroToBka nekan
1800

15.30-16.30.17.00- BssaHue getanei nsgenus
18.00

15.30-16.30.17.00- Cb6opka nsgenns
18.00

15.30-16.30.17.00- OT1penka n3genus
18.00

15.30-16.30.17.00- MoaBeaeHve UTOroB
18.00

15.300-16.300 Bs3zaHue CTONOMKOB C HaK1A0M

15.30-16.30.17.00- BssaHne cT0n6MKOB C ABYM#
18.00 Hakngamm

15.30-16.30.17.00- BszaHne nonycTonbukos
18.00

15.30-16.30.17.00-  Bs3aHWe NpoCTeNLLMX aXypHbIX
18.00 y30p0B

15i30-16.30 17.00- OTpenka nsgenui
18.00

15.30-16.30.17.00- .IoaBeneHne NToros

becefa

PaboTac
NUTEpaTypon
Mp. pa6boTa
IMp. paboTa

Pa6oTtac
ob6pasuamu

Mp. pa6oTa

CamocTosTebHas

paboTa
Mp.paboTa
m -1
Mp.paboTa

becesa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa

becena

OTBeTbl Ha
BOMpPOCHI
KoHTposb 3a
[leNCTBUAMU
KoHTposnb
KayecTBa
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI

KoHTposib
KayecTBa
KoHTponb
KayecTsa

KoHTposnb
KayecTBa
KoHTposnb
KayecTBa
OTBeTbI Ha
BOMpPOChI
KoHTponb3a
[leNCTBMSAMM
KoHTposb 3a
[leACTBMSAMN
KoHTposb 3a
[leNCTBMSAMM
KoHTposb 3a
[leACTBMSAMN
KoHTpo/b
KayecTsa
OTBeTbI Ha



80-81

82

85-86

87

88-72

73-75

76.77

78

79.80

82-89

90-91

92-93

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

26.27

10

14.15

16

17-23

24-28

29.30

31

5-14

17.18

19.20

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00
15.30-16-30

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00
015.30-

16.30.17.00-18.0
15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.0015.
15.30-16.30

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

15.30-16.30.17.00-

18.00

BbicTaBka pabot

buceponneteHne
BBopgHoe 3aHaThe.[MTB.MNnaH
paboThbl
VicToprnueckasn cnpaBka
MaTepuanbl U UIHCTPYMEHTbI
OCHOBbI NeTeIbHOro NJeTeHns
PaboTa ¢ XypHanamm
MneTeHve geTtanei n3genms
C6opka nsgenus
OTtpenka nsgenns
MozBeaeHWe UTOrOB.
OcHoBbI NapasnenLHoro
nneTeHus
PaboTa C »XXypHasiamm
MneTeHne petanein 3aenns

C6opka n3genus

OTpaenka usaenus

Mp.paboTa

6ecena
IMpocmoTp
(mnbma
6ecena
Mp.paboTa
Pa6orta c
nuTepartypoi
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
PaboTa c
nuTepaTtypoui

Mp.paboTa

Mp.paboTa

Mp. pa6oTa

BOMPOCHbI

OTBeTbI Ha
BOMPOCHI
OTBeTbI Ha
BONPOCHI
OTBeTbI Ha
BOMPOCSI
KoHTposb 3a
LeNCTBMAMM
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
KoHTposb 3a
LeNCTBMAMU
KoHTponb
KayecTBa
KoHTponb
KayecTBa
KoHTposib
KayecTBa
KoHTpO/b 3a
LenCcTBMAMM
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
KoHTposb3a
LencTBMAMM
KoHTposb
KauyecTsa
KoHTponb
KayecTsa



94

95.96

97

98.99

100-109

110.111

112.113

114

115

116

117

118

119

120

121-136

137

02

02

02

02

03

04

04

04

04

24.25

26

27.28

2-13

16.17

18.19

20

30

3l

7-28

29

15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30

.15.30-16.3017.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.30-16.30.17.00-
18.0
15.300-16.30

15.30-16.00.17.00-
18.00

15.30-16.00.17.00-
18.00

15.30-16.00.17.00-

lNoaBeneHWe UTOroB
OCHOBbI Ur0NBLYATOrO MNIETEHUS
Pab6oTa ¢ XypHasiamu
MneTeHne MenKnX AeTanei
MneTeHne OCHOBHbIX AeTanein
Cb6opka nzgenuns
OTaenka nsgenus
MoaBeneHne NTOroB
BhilwnBka
BsogHoe 3aHaTKe. TTH. naH
paboTbl.

VicTopnyeckasn cnpaska

Matepuasnbl U UHCTPYMEHTSI

Buzbl BbILLUMBKW. CuyeTHble LB

BbllWMBKa KpecTom
Bbl6op pucyHKa
BbilvBaHWE MaHHO

OTpaenka nsaenus.

26

becefa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa

becesa

becesa
lNpocmoTp

(hmnbma

becena
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa

Mp.paboTa

OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
KoHTposb 3a
[leNCTBMAMM
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
KoHTposb 3a
LeNCTBMAMM
KoHTposb 3a
LencTBMAMM
KoHposib
KayecTBa
KoHTponb
KayecTBa
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI

OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
OTBeTbI Ha
BOMPOCSI
KoHTporsb 3a
LeACTBMAMU
KoHTposb 3a
LeNCcTBMAMM
KoHTposb 3a
LencTBMAMM
KoHTponb
KayecTBa
KoHTponb



138

139

140

141

14Y2145

145

147

148-150

151

152

04

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

30

20-22

25

26

27

18.00
15.30-16.00.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30

15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00
15.30-
16.30.1e7.00-18.00
15.30-16.30.17.00-
18.00

Cbopka n3aenuns

OCHOBbI BbILLMBKM G1CEPOM

Pa6oTa C XypHanamm

Bbl6op pucyHka

BbllmBaHWe 4EKOPOTMBHOIO

J/IEMEHTa

OCHOBbI BbILUMBKM NEHTOM
BbllWnBaHme NUCTUKOB
OCHOBHbIe NpYembl BbILLMBaHWA

LIBETOB
BbILlLMBaHMe TbIMMHOK

OTtpaenka nsgenus

MoaBeaeHve UTOrOB.

Mp.paboTa
Mp.paboTa
PaboTa c
NNTEpPaTypoi
Pa6orta ¢
XXypHanamu
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa
Mp.paboTa

becena

KayecTBa
KoHTposib
KauecTBa
KoHTposnb3a
LleNCTBMSMU
OTBeTbI Ha
BOMpPOCHI
OTBeTbI Ha
BONPOCHI
KoHTposb 3a
LencTBMAMU
KoHTposb 3a
LlencTBMAMM
KoHTponb 3a
LencTBMAMU
KoHTposb 3a
LencTBMAMM
KoHTposb 3a
LlencTBMAMM
KoHTponb
KauecTBa
OTBeThbI Ha
BOMpPOCHI



